T1
tvrzené sklo
FH
voštinový filtr
A1
akrylátové sklo
F9
eliptický filtr

60° 1x20W
�η = 100%
Objednací kód
S412cBII.108/..
S412cAWI.108/..
S412cACI.108/..
S412cBII.110/..
S412cAWI.110/..
S412cACI.110/..
S412cBII.114/..
S412cAWI.114/..
S412cACI.114/..
S412cBII.120/..
S412cAWI.120/..
S412cACI.120/..
S412cBII.128/..
S412cAWI.128/..
S412cACI.128/..
S412-AW.112/..*
S412-AC.112/..*
S412-AW.117/..*
S412-AC.117/..*
Obr.
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
Ra
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 8 W
1 x 8 W
1 x 8 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 20 W